

Zpracování cenové nabídky

Akce: Karlovy Vary, ulice Třeboňská, smíšená stezka

termín předání konceptu DÚSP : 24 týdnů od podpisu smlouvy

termín předání čistopisu DÚSP : 8 týdnů po odsouhlasení konceptu

Projektová dokumentace pro sloučené řízení (DÚSP)

	Počet jednotek	Jednotková sazba	Cena celkem
I. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - DÚSP			
A - PRŮVODNÍ ZPRÁVA	4 hod	á 680,0 Kč	2 720,00 Kč
B - SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	32 hod	á 680,0 Kč	21 760,00 Kč
C - SITUAČNÍ VÝKRESY			
<i>C1 Situační výkres širších vztahů</i>	4 hod	á 680,0 Kč	2 720,00 Kč
<i>C2 Katastrální situační výkres</i>	8 hod	á 680,0 Kč	5 440,00 Kč
<i>C3 Koordinační situační výkres</i>	24 hod	á 680,0 Kč	16 320,00 Kč
<i>C4 Záborový elaborát</i>	16 hod	á 680,0 Kč	10 880,00 Kč
D - DOKUMENTACE OBJEKTŮ, TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ			
D1 Stavební část			
<i>D1.1 SO 001-Připravné práce</i>			
<i>Dendrologický průzkum</i>		Zajištěno objednatel	
<i>D1.2 SO 101-Komunikace</i>			
<i>Technická zpráva</i>	16 hod	á 680,0 Kč	10 880,00 Kč
<i>Situace</i>	120 hod	á 680,0 Kč	81 600,00 Kč
<i>Podélný profil komunikace</i>	40 hod	á 680,0 Kč	27 200,00 Kč
<i>Podélný profil smíšená stezka</i>	16 hod	á 680,0 Kč	10 880,00 Kč
<i>Podélný profil ramenem křižovatký</i>	30 hod	á 680,0 Kč	20 400,00 Kč
<i>Charakteristické příčné řezy</i>	25 hod	á 680,0 Kč	17 000,00 Kč
D2 Technologická část			
Není obsahem této PD			
E - DOKLADY			
Dokumentace výrobních jednání	16 hod	á 680,0 Kč	10 880,00 Kč
Evidence inženýrských sílí (pouze potřebné aktualizace)	16 hod	á 680,0 Kč	10 880,00 Kč
F - Odhad nákladů	10 hod	á 680,0 Kč	6 800,00 Kč



II. OSTATNÍ ČINNOSTI

1. Koncepční a koordinační práce	24 hod	à 680,0 Kč	16 320,00 Kč
2. Projednání	24 hod	à 680,0 Kč	16 320,00 Kč
3. Planografické činnosti	2 paré	à 3 000,0 Kč	6 000,00 Kč
4. Zaměření, pouze doplnění		není součástí	není součástí

III. PRŮZKUMY

1. Průzkumný vrt - vozovka	Zajištěno objednatel
2. Laborať - vozovka	Zajištěno objednatel
Průzkumný vrt - PAU (likvidace stmel	
vrstev)	Zajištěno objednatel
3. Pedologický průzkum, (vynětí ze ZPF, pozemky SV)	Zajištěno objednatel
4. SV)	Zajištěno objednatel

Celkem - oddíly I. - IV. 295 000,00 Kč

DPH 21,0% 61 950,00 Kč

Celková cena s DPH 356 950,00 Kč

- Pozn.: 1) Navazuje na projekt: Karlovy Vary, Čankovský most ev.č. M-24, DÚSP (*)
2) Evidence IS v části E, částečně bude využita (*)
3) II - Související činnosti, zaměření, částečně bude využita (*)
4) III - IGP, bude zcela použita (*)
5) IV -IČ, bude provedeno v součinnosti s IČ (*), pouze dojde k rozšíření

Ing. J
Voříš

